

Kusti ja karhu

□ Postilaitoksen palvelut kehittyvät huimaa vauhtia kohden täyttä itsepalvelua. Samalla tietysti kannattavuus kasvaa kohisten.

Eipä ole aikaakaan siitä, kun tarpeettomat postitoimistot päätettiin lopettaa ja niiden tilalle rakennettiin tarpeellinen kelomaja Rukalle.

Seuraavaksi lopetettiin postinkantoluukkuihin ja alettiin rahastaa kirjeistä sekä lähettäjältä että vastaanottajal-

Aleksis K



ta. Näillä rahoilla rakennettiin aistikkaita postilaatikkorivistöjä suomalais-ta maisemaa koristamaan. Kusteilta tarpeettomaksi jääneistä polkupyöristä taottiin pääjohtajalle uusi edustusauto.

Viimeksi on ruvettu aukomaan veroilmoituksia jo postissa, eli on onnistuttu sensaatiomaisessa tieteellisessä kokeessa, jota on näihin saakka

pidetty käytännössä mahdottomana: fuusioimaan postin palvelutaso verohallituksen tietokoneeseen. Tiedemiespiireissä keksintöä pidetään samanlaisena läpimurtona kuin kylmäfuusiota huoneenlämmössä. Onpa sitä verrattu ikiliikkujaankin, koska siinä pyöritetään umpirautaa nollaenergialla.

Pitkän tähtäyksen tavoitteena on itsepalveluveroautomaatti, joka vie rahat suoraan ratkomalla perstaskun ja lähettää viiden vuoden päästä veronpalautukset väärään osoitteen.

Keksinnöstä syntyvillä säästöillä aiotaan tietävästi hankkia postin pääjohtajan virkahuoneeseen kultainen tikkataulu, jossa kymppin paikalla on timanteista kirjailtu Unohdetun kansan silmä ja ripustusraksina platinainen Eino Poutiaisen korva.

Tietysti kokeilut eivät tähän lopu. Sikäli kuin olemme kuulleet, seuraavaksi posti luopuu lopuistakin ikävisistä kantotehtävistä. Se onnistuu sillä lailla, että postissa auotaan ja luetaan

asiakkaiden puolesta kaikki kirjeet, ja niistä annetaan vastaanottajalle joko lyhyt tai pitempi referaatti palvelunumerossa 9700-POSTI, 15,90 mk minuutti. Rakkauskirjeistä menee lisäksi kahden markan äänenväristysli-

sä. Lehtiposti korvataan vastaavanlaisella puhelinpalveluna toimivalla sanomalehtikatsauksella. Paketeista posti heittää omin käsin roskeen turhanaikaisen krääsän, julkaisut ja ilmaislahjat. Rahanarvoinen tavara huutokaupataan kuukausittain, jolloin vastaanottaja voi käydä hankkimassa pakettinsa sisällön edullisesti.

Sittemmin posti ryhtyy myös urakalla täyttämään lottokuponkeja Veikkaus Oy:lle kansalaisten nimissä. Kun voittoja tulee, postimiehet hakevat lähimmästä Alkosta lastin, jonka lottovoittaja saa lunastaa postista maksamalla lisäksi käsittelykulut, 35 mk per pullo. Ellei lunastusta tapahdu, lasti jää tietysti postin omaisuudeksi ja se huutokaupataan samalla kuin muukin tavara.